

Tarih	12.12.2023 Saat 12.30-15.30
Yer	KLİMUD Zoom Programı aracılığı ile çevrim içi
Katılanlar	Burçin Şener, Ayşe Aydan Özkütük, Dilek Çolak, Füsun Cömert, Elif Aktaş Sepetçi, Süheyla sürücüoğlu, Esvet Mutlu, İmran Sağlık, Nuran Esen, Özgen Eser, Fadile Yıldız Zeyrek, Selma Gökahmetoğlu, Gül Erdem
Gündem	<ol style="list-style-type: none">1. Bir önceki TTMYK başkanı ve yürütme kurulundan görüş ve önerilerin alınması2. TTMYK 2023-2027 Yürütme Kurulu Başkan, Başkan Yardımcısı ve Yazmanın belirlenmesi3. TTMYK 2023-2027 Akreditasyon Komisyonu, Ölçme Değerlendirme ve Sınav Komisyonu, Eğitim Programlarını Geliştirme Komisyonu ve Sürekli Tıp Eğitimi-Sürekli Mesleki Gelişim Komisyonu üyelerinin belirlenmesi
Gündem çerçevesinde görüşülenler ve öneriler	<ol style="list-style-type: none">1. Önceki dönem TTMYK başkanı Prof. Dr. Burçin Şener tarafından, kongrede sunumu yapılmış olan önceki dönem TTMYK faaliyeti kısaca özetlendi. Sonraki dönem için KLİMUD yönetim kurulu ile işbirliğinin ve TTMYK faaliyetinin KLİMUD tarafından maddi olarak desteklenmesinin önemine vurgu yapılarak verimli bir dönem dilekleri iletildi.2. TTMYK Başkanı olarak Prof. Dr. Ayşe Aydan Özkütük, Başkan Yardımcısı olarak Prof. Dr. Füsun Cömert ve Yazman olarak Prof. Dr. Elif Aktaş Sepetçi belirlendi.3. TTMYK alt komisyonları aşağıdaki şekilde belirlendi: Akreditasyon Komisyonu: Aydan Özkütük Dilek Çolak Şöhret Aydemir Duygu Fındık Ahmet Pınar Betigül Öngen Esra Karakoç Ölçme Değerlendirme ve Sınav Komisyonu: Süheyla sürücüoğlu Esvet Mutlu Özgen Eser Banu Sancak Gülçin Bayramoğlu Nilgün Kaşifoğlu Hatice Yazısız Eğitim Programlarını Geliştirme Komisyonu: Elif Aktaş Sepetçi İmran Sağlık Nuran Esen Nevgün Sepin Özen

	<p>Gülay Akarsu</p> <p>Sürekli Tıp Eğitimi-Sürekli Mesleki Gelişim Komisyonu: Fusun Cömert Fadile Yıldız Zeyrek Gül Erdem Tekin Karslıgil Güneş Özçolpan</p>
Genel Değerlendirme	<p>Yeni TMMOB yürütme kurulu ve oluşturulan komisyon üyeleri ile en kısa sürede bir çalıştay planlanarak 2023-2027 dönemi için amaç ve hedeflerin belirlenmesi ve faaliyet planının yapılması kararlaştırıldı.</p>